05
/08

/12
1-

 V
4 -

 C
ML

/U
RB

 M
od

.44

lisboa.pt | tel  808 20 32 32 1/1

 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa Ramal de ligação à rede pública
de saneamento - vistoria

Identificação do requerente

Nome

-Morada Código Postal

Localidade

 TelefoneDocumento de identificação n.º NIF / NIPC

E-mailTelemóvel

 Outro Arrendatário ProprietárioNa qualidade de

Código de acesso à certidão do registo comercial

Código de acesso à certidão do registo predial

Local

Identificação do local  da obra

Freguesia

Lisboa,

Pede deferimento

Processo n.º

Informação complementar ao pedido

Vem requerer

Vistoria ao ramal de ligação à rede pública de saneamento

Legislação aplicável:

- Decreto-Lei nº 38382, de 7 de agosto de 1951
- Decreto Regulamentar nº 23/95, de 23 de agosto
- Edital nº 145/60, de 17 de setembro, com as alterações introduzidas pelos Editais nº 60/90 e nº 76/96
- Despacho nº 176/P/90, Publicado no Diário Municipal nº 15840, de 22 de março de 1990
- Regulamento nº 391-A/2010, publicado no Diário da República, 2ª série, nº 84, de 30 de abril
- Tabela de Taxas Municipais 2014, publicada no 3º suplemento do Boletim Municipal nº 1035, de 19 de dezembro de 2013

05/08/121- V4 - CML/URB Mod.44
lisboa.pt | tel  808 20 32 32
/
..\..\CabeçalhoCML\cml.jpg
 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Ramal de ligação à rede pública
de saneamento - vistoria
Identificação do requerente
Na qualidade de
Identificação do local  da obra
Informação complementar ao pedido

Vem requerer

Vistoria ao ramal de ligação à rede pública de saneamento
Legislação aplicável:

- Decreto-Lei nº 38382, de 7 de agosto de 1951
- Decreto Regulamentar nº 23/95, de 23 de agosto
- Edital nº 145/60, de 17 de setembro, com as alterações introduzidas pelos Editais nº 60/90 e nº 76/96
- Despacho nº 176/P/90, Publicado no Diário Municipal nº 15840, de 22 de março de 1990
- Regulamento nº 391-A/2010, publicado no Diário da República, 2ª série, nº 84, de 30 de abril
- Tabela de Taxas Municipais 2014, publicada no 3º suplemento do Boletim Municipal nº 1035, de 19 de dezembro de 2013
Homologação
	PáginaAtual:
	ContagemPáginas:
	LastName:
	Initial:
	FirstName:
	CheckBox2: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	DateTimeField1:
	SignatureField1: